
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 168/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), art.15zn 

pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842) oraz § 

5 ust. 1 uchwały Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok: 

Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 r.; Nr 9/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2020 r.; Nr 22/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 r.; 

Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2020 r.; Nr 34/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 marca 2020 r; Nr 36/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 12 marca 2020 r.; Nr 40/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

18 marca 2020 r.; Nr 322 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2020 r.; Nr 48/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2020 r.; Nr 54/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2020 r.; Nr 59/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 21 kwietnia 2020 r.; Nr 345 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2020 r.; 

Nr 64/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2020 r.; Nr 72/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 maja 2020 r.; Nr 357 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 maja 2020 r.; Nr 79/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 maja 

2020 r.; Nr 87/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 czerwca 2020 r.; 

Nr 371 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2020 r.; Nr 101/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2020 r.; Nr 108/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 6 lipca 2020 r.; Nr 111/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 

2020 r.; Nr 382 Rady Miasta Konina z dnia 29 lipca 2020 r.; Nr 116/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 lipca 2020 r.; Nr 118/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 17 sierpnia 2020 r.; Nr 397 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 

2020 r.; Nr 123/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 sierpnia 2020 r.; 



 Strona 2 

 

Nr 124/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 września 2020 r.; Nr 129/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 września 2020 r.; Nr 401 Rady Miasta Konina 

z dnia 30 września 2020 r.; Nr 135/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

13 października 2020 r.; Nr 137/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 października 2020 r.; Nr 416 Rady Miasta Konina z dnia 28 października 

2020 r.; Nr 144/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 października 2020 r.; 

Nr 146/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 listopada 2020 r.; Nr 439 Rady 

Miasta Konina z dnia 25 listopada 2020 r.; Nr 154/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 26 listopada 2020 r.; Nr 166/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

10 grudnia 2020 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji 

i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej na 2020 rok” dokonuje się następujących zmian: 

 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 120,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 § 4300 zmniejsza się o kwotę 3 120,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 120,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 § 4170 zwiększa się o kwotę 3 120,00 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750   1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

 75023 4300 1 500,00    

 75075 4190   1 500,00  

801   41 289,00 0,00 41 289,00 0,00 

 80101  6 588,00 0,00 4 342,00 0,00 

  3020 4 000,00    

  4210 1 574,00    



 Strona 3 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4300   4 000,00  

  4430   342,00  

  4440 672,00    

  4700 342,00    

 80104  25 701,00 0,00 25 701,00 0,00 

  3020   800,00  

  4010   20 901,00  

  4110 10 000,00    

  4120 10 000,00    

  4210   1 500,00  

  4300 2 595,00    

  4390   2 500,00  

  4410 300,00    

  4430 1 500,00    

  4440 901,00    

  4510 205,00    

  4520 200,00    

 80149  9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 

  3020   1 000,00  

  4010   8 000,00  

  4120 8 000,00    

  4300 1 000,00    

 80150 4440   2 246,00  

851 85154  2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4170   2 000,00  



 Strona 4 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4300 2 000,00    

852 85295  3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4010 2 500,00    

  4110 500,00    

  4210   3 000,00  

853 85395  80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

  4017 40 000,00    

  4307 40 000,00    

  4707   80 000,00  

854   11 003,00 0,00 11 003,00 0,00 

 85401  3,00 0,00 3,00 0,00 

  4300 3,00    

  4440   3,00  

 85404  11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 

  3020   500,00  

  4010   8 500,00  

  4120   2 000,00  

  4170 4 000,00    

  4300 7 000,00    

RAZEM  138 792,00 0,00 138 792,00 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

 

 



 Strona 5 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801   24 709,00 0,00 24 709,00 0,00 

 80102  0,00 0,00 11 330,00 0,00 

  4010   7 420,00  

  4110   3 020,00  

  4120   290,00  

  4260   600,00  

 80115  5 031,00 0,00 4 246,00 0,00 

  4260 2 488,00    

  4270   400,00  

  4300 2 094,00    

  4360 104,00    

  4430   3 846,00  

  4700 345,00    

 80117  661,00 0,00 770,00 0,00 

  4260 279,00    

  4300 339,00    

  4360 43,00    

  4430   770,00  

 80120  2 350,00 0,00 2 282,00 0,00 

  3020   1 000,00  

  4260 733,00    

  4300 564,00    

  4360 53,00    

  4430   1 282,00  

  4700 1 000,00    



 Strona 6 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 80134  0,00 0,00 910,00 0,00 

  4010   160,00  

  4110   750,00  

 80140  1 307,00 0,00 2 051,00 0,00 

  4300 903,00    

  4360 299,00    

  4430   2 051,00  

  4700 105,00    

 80144  12 240,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 7 230,00    

  4110 4 908,00    

  4120 102,00    

 80195  3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 

  4170   3 120,00  

  4300 3 120,00    

852 85202  39 519,00 0,00 39 519,00 0,00 

  4010 39 519,00    

  4110   21 995,00  

  4120   2 524,00  

  4210   15 000,00  

853 85321  23 995,34 23 995,34 23 995,34 23 995,34 

  4110 4 721,97 4 721,97   

  4170 15 894,00 15 894,00   

  4210 3 379,37 3 379,37   

  4260   12 162,50 12 162,50 



 Strona 7 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4300   7 832,84 7 832,84 

  4360   4 000,00 4 000,00 

854   3 554,00 0,00 3 554,00 0,00 

 85401 4010 200,00    

 85403  110,00 0,00 310,00 0,00 

  4110   310,00  

  4120 110,00    

 85406  3 244,00 0,00 3 244,00 0,00 

  4010   1 712,00  

  4120 426,00    

  4170 1 286,00    

  4260   1 532,00  

  4280 200,00    

  4360 239,00    

  4410 400,00    

  4430 693,00    

RAZEM   91 777,34 23 995,34 91 777,34 23 995,34 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski



 Strona 8 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 168/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

 

Budżet gminy 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 138.792 zł, w tym: 

-dz.750 – Administracja publiczna o 1.500 zł – wydatki bieżące UM 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 41.289 zł - wydatki bieżące Szkoły Podstawowej nr 4 

i 8 oraz Przedszkola nr 11 i 32 

-dz.851 – Ochrona zdrowia o 2.000 zł - wydatki bieżące w ramach Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

-dz.852 – Pomoc społeczna o 3.000 zł – wkład własny w ramach Programu „Wspieraj 

seniora”  

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 80.000 zł – wydatki 

bieżące na realizację finansowanych w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Równy 

start dla najmłodszych” realizowany przez Przedszkole nr 32 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 11.003 zł – wydatki bieżące Szkoły 

Podstawowej nr 6 i Przedszkola nr 32 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 138.792 zł, w tym: 

-dz.750 – Administracja publiczna o 1.500 zł – wydatki bieżące UM 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 41.289 zł - wydatki bieżące Szkoły Podstawowej nr 4 

i 8 oraz Przedszkola nr 11 i 32 

-dz.851 – Ochrona zdrowia o 2.000 zł - wydatki bieżące w ramach Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

-dz.852 – Pomoc społeczna o 3.000 zł – wkład własny w ramach Programu „Wspieraj 

seniora”  

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 80.000 zł – wydatki 

bieżące na realizację finansowanych w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektu „Równy 

start dla najmłodszych” realizowany przez Przedszkole nr 32 



 Strona 9 

 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 11.003 zł – wydatki bieżące Szkoły 

Podstawowej nr 6 i Przedszkola nr 32 

 

Budżet powiatu 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 91.777,34 zł, w tym: 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 24.709 zł, w tym: 

* wydatki bieżące I LO, ZSG-E, SOSW, ZS CKU   21.589 zł 

* wydatki bieżące 3.120 zł na realizację programu „Za życiem” realizowanego przez 

Przedszkole nr 32 (porozumienie z organami administracji rządowej) 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 39.519 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 23.995,34 zł – wydatki 

bieżące zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności (zadania z zakresu 

administracji rządowej) 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 3.554 zł – wydatki bieżące SOSW i MPPP 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 91.777,34 zł, w tym: 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 24.709 zł, w tym: 

* wydatki bieżące I LO, ZSG-E, SOSW, ZS CKU   21.589 zł 

* wydatki bieżące 3.120 zł na realizację programu „Za życiem” realizowanego przez 

Przedszkole nr 32 (porozumienie z organami administracji rządowej) 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 39.519 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 23.995,34 zł – wydatki 

bieżące zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności (zadania z zakresu 

administracji rządowej) 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 3.554 zł – wydatki bieżące SOSW i MPPP 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

 

Kazimierz Lebioda 

 

 


